

А Н Е К С № ПО-01-40 / 1
КЪМ ДОГОВОР № ПО-01-40 / 19.03.2024 г. ЗА ПРОДАЖБА НА
ПРОГНОЗНИ КОЛИЧЕСТВА ДЪРВЕСИНА

Днес 02.04.2024 година, в с. Места, във връзка с необходимостта от изграждане на тракторен път към Обект № 2416-1 за извеждане на техническа сеч в отдел / подотдели 271 "ж", "л", "к", се сключи настоящият Анекс към Договор № ПО-01-40 / 19.03.2024 г. между:

1. ТП "Държавно горско стопанство Места", представлявано от инж. Димитър Терзиев – директор ТП ДГС и Красимира Чучулайна – ръководител счетоводен отдел, с ЕИК 2016275060119, наричано за краткост по-долу ПРОДАВАЧ, от една страна и от друга

2. „Атиджам“ ООД, със седалище и адрес на управление с. Места, общ. Банско, обл. Благоевград, ЕИК 101630693, представлявано от Хюсеин Хюсеин, в качеството му на Управител, наречен накратко КУПУВАЧ, при следните условия:

СТРАНИТЕ СЕ СПОРАЗУМЯХА ЗА СЛЕДНОТО:

Включват допълнителни количества маркирана дървесина, поради необходимостта от изграждане на тракторен път в отдел / подотдел 271 "ж", "л", "к", при следните права и задължения на страните:

1. ПРОДАВАЧЪТ се задължава:

1.1. Да осигури допълнително договорените количества дървесина, както и да осигури присъствието на длъжностното лице, което да експедира от временния склад договорените количества дървесина. Допълнително маркираната дървесина в насаждението е с обща лежаща маса 94 куб. м. по количества, **разпределена по категории и сортименти дървесина както следва:**

отдел/подотдел	дърв. вид	общо	ЕДРА			СРЕДНА		ДРЕБНА		ДЪРВА
			I кл.	II кл.	III кл.	обли греди	ср.тех.	ритловици	др.тех.д-на	
271 "ж", "л"	бб	96	33	40	3	6	2	1	1	10
	ела	9	1	3	1	1	1	1		1
	бук	20								20
общо		125	34	43	4	7	3	2	1	31

2. КУПУВАЧЪТ се задължава:

2.1. Да заплати и транспортира допълнително маркираната дървесина за осветление на камионен път в подотдела по количества, сортименти и достигнати цени, както следва:

Категории дървесина, сортименти	количество, м3	ед. цена, лв./м3	стойност, лв.
ИГЛОЛИСТНИ	94	156,93	14751,00
ЕДРА	77	172,14	13255,00
в т.ч. Трупи I кл.	бб	33	180,00
в т.ч. Трупи I кл.	ела	1	190,00
в т.ч. Трупи II кл.	бб	40	165,00
в т.ч. Трупи II кл.	ела	3	175,00
СРЕДНА	14	86,14	1206,00
в т.ч. Трупи III кл.	бб	3	12,00
в т.ч. Трупи III кл.	ела	1	130,00
в т.ч. Обли греди	бб	6	110,00
в т.ч. Обли греди	ела	1	110,00
в т.ч. Т-на д-на	бб, ела	3	90,00
ДРЕБНА	3	96,67	290,00
в т.ч. Ритловици	бб, ела	2	100,00

в т.ч. Т-на д-на	66, ела	1	90,00	90,00
ОБЩО		94	156,93	14751,00

2.2. КУПУВАЧЪТ се задължава да транспортира допълнителното прогнозно количество дървесина в Обект № 2416-1 до **31.01.2025 г.**

3. За общо количество на дървесината в Обект № 2416-1 да се счита сумата от кубатурата, посочена в Договор № ПО-01-40 / 19.03.2024 г. и настоящия Анекс, а именно 1149 куб. м.

4. За обща стойност на дървесината в Обект № 2416-1 да се счита сумата от стойността дървесината, посочена в Договор № ПО-01-40 / 19.03.2024 г. и настоящия Анекс, а именно 176491 лева /сто седемдесет и шест хиляди четиристотин деветдесет и един лева/ без ДДС.

5. За всички неупоменати случаи в настоящия Анекс, са в сила клаузите на Договор № ПО-01-40 / 19.03.2024 г.

Настоящият Анекс е неразделна част от Договор № ПО-01-40 / 19.03.2024 г. и се подписва и подпечатва в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

чл. 4, т. 1 от Регламент 2016 / 679 от ЕС